令和２年５月２１日

保護者様

江戸川区立松江第一中学校

校 長   飯牟禮 俊紀

休業期間中の登校日（３回目）および 弁当配布（２回目）について

 新型コロナウイルス感染症対応に伴う休校措置により大変ご心配をおかけしております。先週、今週

に引き続き、来週も提出物の回収、返却のために登校日を設け、同時に弁当の配布も実施いたします。

つきましては、下記の通りに学年ごとに日時を分散して実施いたしますので、ご理解、ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

登校日３回目＆弁当２回目

５月２５日（月） ５月２６日（火） ５月２７日（水）

３年全組 ２年全組・８組全学年 １年全組

１０：３０  No.1～4  No.1～4

８組

No.1～4
１０：４０  No.5～8 No.5～8 No.5～8
１０：５０   No.9～12  No.9～12 No.9～12
１１：００  No.13～17  No.13～17 No.13～16
１１：１０   No.17～21
１１：２０
１１：３０  No.31～35 No.31～35 No.31～33
１１：４０  No.36～40 No.36～40 No.34～37
１１：５０  No.41～45 No.41～45 No.38～41
１２：００  No.46～48 No.46～49 No.42～45
１２：１０   No.46,47

２ 持ち物

        ・松一バッグ  ・提出物  ・上履き（持ち帰っている人）

     ３ 備 考

・登校日は検温を行い、発熱等がある場合は学校へ電話連絡をしてください。

・弁当を入れるための袋は学校で用意いたします。

・弁当は教室で配布します。

・生徒は各学年の昇降口から、校舎内に入り、自分の教室へ行ってください。

以上

（問い合わせ）
松 江 第 一 中 学 校
副 校 長  東原 貴行
電 話  03-3652-0197